ET ECCE HOMO QUIDAM HYDROPICUS, etc. — Passiones sedandæ, 273, 1. Orsus ex muliere fons miseriæ, 315, 1. Afflito non est addenda afflictio, 280, 1 ; 312, 1. Morbi spiritalis indicia, 211, 1 ; 452, 1. Vexatio utilis, 487, 2. Voluptati repugnare difficile, 17, 1 et 2. Spiritus prima cura sit, 55, 1 et 2.

SI LICET SABBATO CURARE? — Verbum opportunum pretiosum, 49, 1. Importunitas ubique noxia, 114, 1 et 2. Clementia Dei ubique elucet, 199, 1. Deus nunquam deserit, 253, 2. Omnia Deo patent, 264, 1 ; 294, 1 ; 314, 1 ; 327, 1. Christus in signum charitatis positus, 360, 1. Auxilium Dei præsens, 482, 2.

DICEBAT AUTEM ET AD INVITATOS, etc. — Prudentia sæculi præpostera, 451, 1. Urbanitas cum gravitate servanda, 582, 1. Virtus reddit honorabilem, 569, 1. Ostentatio fugienda, 623, 2 ; 637, 2. Superbia scopulus virtutum, 709, 1 : Deum oppugnat, 26, 1 ; 342, 2 ; 346, 1. Superbi subito pereunt, 125, 1 ; 361, 1. Superborum ingenium quale, 262, 1 ; 679, 2. Humiliter agendum cum Deo, 231, 1 ; 311, 1 ; 595, 2. Humiles exaltantur, 119, 1 ; 137, 1 ; 678, 1.

DOM. XVII POST PENTECOSTEN.

ACCESSIONT AD JESUM PHARISEI, etc. *Matt. xxii*, 34. — Maligni quales, 28, 2 ; 215, 2. Pharisaicum vitium quale, 208, 1. Hypocrita scirpo similis, 210, 2 ; 213, 2 ; 351, 1 ; 681, 1. Duplices odiosi, 170, 1 ; 263, 1 ; 417, 2. Occulta Deo aperta sunt, 264, 1 ; 295, 1. Deceptores Deum non latent, 289, 2. Doctores mali quales, 292, 2 ; 666, 2. Amici ficti qui, 405, 2.

DILIGES DOMINUM DEUM TUUM, etc. — Charitas est plenitude legis, 790, 2 : fructuosa, 91, 2 : doctrina Christi, 543, 1 ; 647, 2 ; 680, 1. Pietatis cura præcipua sit, 18, 1. Virtutis perfectio in quo consistat, 70, 2. Sanctitatis experimentum quale, 70, 2. Proximus ex nobis metiendus, 151, 1. Inimici etiam diligendi, 627, 1 ; 686, 2. Rectitudine quotuplex, 7, 1 et 2. Zelus quid, 124, 2 ; 441, 2. Lex Dei in corde scribenda, 412, 1. Sermones Dei corde excipiendo, 478, 1 ; 490, 2. Soli Deo innitendum, 481, 1. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Virtutis via ardua, 551, 2. Misericordiae opera merentur benedictionem, 570, 2.

INTERROGAVIT EOS JESUS, etc. — Deus scientiarum Dominus, 285, 2 ; 463, 1. Correptio Dei utilis, 142, 2 ; 299, 2. Os est promptuarium sapientiae, 176, 2. Humiliter agendum cum Deo, 231, 1 ; 311, 1 ; 595, 2. Contendere cum Deo temerarium, 219, 1 ; 280, 1 ; 226, 2 ; 242, 2 ; 287, 1 ; 297, 2. Prudentia sæculi præpostera, 451, 1 ; 472, 2. Sapientes mundi sèpè impingunt, 373, 2 ; 378, 2. Peccatores luci rebelles, 499, 2 ; 500, 1 ; 502, 1 et 2. Spes tem-

poralis frivola, 461, 2 ; 476, 1. Desiderium cœlestis non reperitur a carnalibus et avaris, 549, 2 ; 550, 1.

DOM. XVIII POST PENTECOSTEN.

OFFEREBANT EI PARALYTICUM, etc. *Matt. ix*, 2. — Necessitates Deo revelandæ, 675, 1. Corpus est animæ carcer, 117, 1 ; 191, 1. Caro libidinosi dolet, 333, 2. Peccati onus gravissimum, 201, 1. Consuetudo peccati pessima, 160, 2 ; 288, 1. Fiducia in arduis eluet, 305, 1 ; 359, 2. Fragilitas misericordiam meretur, 319, 1. Peccatum solum est malum, 23, 1 : solus Deus remittit, 320, 2. Conscientiae potissima cura sit, 641, 1. Anima rebus omnibns potior, 56, 2. Medicis spiritalis munus, 102, 2 ; 200, 1 ; 355, 1. Opportunitas servanda, 114, 2. Pœnitentia non differenda, 260, 1 ; 480, 1 ; 782, 2. Confessio delictorum panacea, 306, 2 ; 328, 1 ; 330, 2 ; 650, 1 : spontanea sit, 629, 2. Auxilium Dei in promptu est, 482, 1.

UT QUID COGITATIS MALA, etc. — Deus cogitationes inspicit, 314, 1 ; 327, 1 ; 609, 2 : occulta revelat, 294, 1 ; 463, 1 ; 650, 1 : silentii magister, 299, 1. Arguere quid proprie, 173, 2 ; 459, 1. Judicium temerarium cavendum, 788, 1. Invidi sunt imitatores diaboli, 56, 2 ; 125, 1. Suurrones pestilentes, 176, 1. Detractores malevoli, 407, 1 ; 411, 2. Reprehendere facile est, 355, 2 ; 459, 1. Maledicentia noxia, 141, 1 ; 398, 2. Sapientia hominum stulta, 378, 2 ; 452, 1. Qui sapit in oculis suis ægre docetur, 338, 1 ; 378, 2. Ingratitudo infame vitium, 32, 1. Injustis gravia sunt verba justorum, 202, 2. Opera Dei consideranda, 296, 2. Pretium salutis quale, 349, 2. Virtus reddit honorabilem, 569, 1. Locutio Dei est efficax, 263, 2. Testes Christi quales sint, 257, 1 et 2. Famæ bonæ odor optimus, 277, 4.

DOM. XIX POST PENTECOSTEN.

Vide quæ ad Dom. xi post Pentecosten notata sunt, quæ et huic Evangelio convenientiunt.

DOM. XX POST PENTECOSTEN.

ERAT QUIDAM REGULUS, CUJUS FILIUS INFIRMABATUR. *Joan. iv*, 46. — Filii sunt possessio parentum, 10, 2 : bene educandi sunt, 18, 1 et 2 : filii improborum non sunt vitaless, 349, 2. Adolescentiae dies quales, 565, 2. Miseriæ hujus vitæ omnibus communes, 255, 2 : tenebris comparantur, 94, 2. Adversæ res salutares, 184, 2 ; 487, 2. Vita brevis et fragilis, 316, 1 ; 318, 2 ; 320, 2 ; 321, 1 : est incerta, 539, 1 : evanescit ut nubes, 189, 1 ; 207, 2 : telæ similis, 185, 2 ; 258, 2 : vento comparatur, 186, 1 et 2 ; 187, 2 ; 196, 1. Homo peregrinus super terram, 332, 2 ; 421, 1 et 2 : vas cinereum, 332, 1. Fragilitas merito timet, 163, 2 ; 319, 1. Mors somno similis, 85, 1 ; 234, 1 ; 276, 1 : est linea corporis, 117, 2 : vento urenti similis, 543, 2. Mortis viæ plurimæ, 449, 1 : 469, 1 et 2 : ejus regio confusa, 259, 1 : mortis meditatio necessaria, 85, 2 ; 229, 1 ; 260, 2 ; 381, 1. Divitiis fidere stultum est, 44, 2. Necessitates Deo aperiendæ, 675, 2.

NISI SIGNA ET PRODIGIA VIDERITIS, etc. — Correptio Dei utilis, 142, 2 ; 173, 2 ; 299, 2 ; 637, 2. Arguere potentes difficile, 459, 1. Humiliter agendum cum Deo, 234, 1 ; 311, 1. Christus desiderium proborum, 592, 2. Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2 ; 198, 1 ; 647, 2. Deus cordium scrutator, et refugium nostrum, 142, 1 ; 491, 2 : medicus animarum, 143, 1 et 2 : consolator optimus, 138, 1 et 2 : non est acceptor personarum, 300, 2 : omnipotens et clemens, 199, 1 ; 268, 1 : nunquam suos deserit, 255, 1. Soli Deo fidendum, 481, 1. Spes animæ fortitudo, 103, 2. Opportunitas captanda, 114, 2. Conversio ad Deum triplex, 649, 2. Notitia Dei obscura, 682, 2 ; 689, 1 ; 704, 2. Charitas est mensura gratiae, 790, 2. Compunctionis

motiva quatuor, 646, 2. Medici gloria est salus ægri, 200, 1. Consolatio sequitur afflictionem, 648, 2; 672, 1.

DOM. XXI POST PENTECOSTEN.

Vide quæ notata sunt ad Dom. VIII POST PENTECOSTEN.

DOM. XXII POST PENTECOSTEN.

ABEUNTES PHARISEI, etc. *Matth. xxii, 15.* — Pharisaeum vitium quale, 208, 1. Hypocrita impius et iniquus, 311, 2; 213, 1; 351, 1; 533, 2; 587, 1. Duplex homo non est integer, 6, 1; 170, 1; 263, 1. Simulatores provocant iram Dei, 680, 2. Insidiatores suis technis capiuntur, 139, 1. Impostores Deo noti, 289, 2; 294, 1; 521, 1. Prudentia sæculi præpostera, 451, 1. Scientiam Dei nil effugit, 463, 1; 609, 1. Adulatio noxia, 175, 2. Contendere cum Deo temerarium, 219, 1; 220, 1; 226, 2.

CUJUS EST IMAGO HÆC, etc. — Homo est imago Dei, 642, 1. Verba mature proferenda, 156, 1. Meditatio clavis veritatis, 192, 2. Quæstiones quomodo instituendæ, 178, 1. Prudens respondet pro veritate, 154, 1. Veritas vita charior, 309, 1; 641, 1. Justitia incorrupta, 203, 2; 204, 1. Justi tacent in judicio iniquo, 308, 1. Denarius, nota perfectionis, 398, 2. Videt Deus omnia, 246, 2; 327, 1; 609, 1. Verba statera ponderanda, 49, 1. Providentia est futura prospicere, 97, 2. Causa cadit qui cum Deo contendit, 114, 1. Consilia Dei hominibus occulta, 495, 1; 498, 2; 531, 1; 537, 1. Os Christi promptuarium sapientiae, 176, 2. Mundi sapientes sæpe impingunt, 373, 2.

DOM. XXIII POST PENTECOSTEN.

DOMINE, FILIA MEA MODO DEFUNCTA EST, etc. *Matth. ix,*

18. — Miseriæ nos addueunt ad Deum, 683, 2. Fiducia in arduis eluet, 305, 1; 359, 2. Mortuus naturaliter resuscitari nequit, 324, 1. Mors tinea corporis, 117, 2: somno similis, 85, 1; 234, 1; 276, 1: æquat omnia, 91, 1; 392, 2: omnibus imminet, 469, 2. Mortis viæ plurimæ, 449, 1: ejus meditatio utilis, 87, 2; 229, 1; 260, 2. Vita nostra militia est, 179, 1; 182, 2: ejus incerta, 539, 1; 207, 1: referta malis, 316, 2; 421, 1: telæ similis, 183, 2; 195, 1 et 2; 258, 2: est ventus, 186, 2; 189, 1; 196, 1; 207, 2; 316, 1. Miseriæ vitæ omnibus communes, 255, 2; 333, 2; 421, 1. Vexatio utilis, 487, 2; 493, 2; 647, 1.

ET ECCE MULIER, QUÆ SANGUINIS FLUXUM PATIEBATUR, etc. — Ægros visitavit et curavit Christus, 409, 2. Erumnis cinguntur electi, 359, 2. Fiducia sanctorum propria, 134, 2. Spes in adversis animat, 66, 1; 172, 2. Pius affectus medulla orationis, 271, 2; 313, 2. Simplicitas Deo grata, 215, 1; 280, 1. Lampas contempta lucet coram Deo, 280, 1; 281, 1. Christus verus consolator, 356, 2: patronus miserorum, 140, 2; 572, 2; 678, 2. Misericordia in Deo eminet, 167, 1 et 2. Medici gloria salus ægri, 200, 1. Occulta revelat Deus, 294, 1; 650, 1. Fides beneplaciti qualis, 378, 1.

NON EST MORTUA PUELLA, SED DORMIT. — Lugentium gestris quales, 72, 1. Lamentatrices quæ, 81, 2. Resurrectio est supra vires naturæ, 324, 2: altera nativitas, 326, 2. Anima quo pergit a morte, 517, 1. Benedictio moriunti qualis, 570, 1. Consolatio sequitur afflictionem, 618, 2; 672, 1. Virtus admirationem parit, 26, 2. Deus est omnipotens, 135, 1; 268, 1.

DOM. XXIV POST PENTECOSTEN.

Vide Dom. I ADVENTUS, et quæ ibi annotata sunt.

PROPRIUM SANCFORUM.

FESTUM S. ANDREÆ.

AMBULANS JESUS JUXTA MARE, etc. *Matth. iv, 18.* — Ambulare cum Deo quid, 653, 2. Mare tempestuosum, 781, 2: bedit Deo, 712, 2; 713, 1 et 2. Aquarum mira productio, 711, 2. Aspectus Dei salutaris, 679, 1. Christus lux in tenebris, 4, 1; 213, 2: desiderium proborum, 592, 2. Vox *Andreas* fortitudinem sonat, 2, 1 et 2. Simplicitas Deo grata, 5, 2; 64; 215, 1; 483, 1. Homo natus ad laborem, 130, 2; 132, 2. Labores sunt justi compedes, 191, 1. Præsens tempus bene collocandum, 184, 1. Vigilantia necessaria, 197, 2, 204, 2. Humilitas Deo placet, 593, 2; 678, 1; 709, 1. Providentia Dei mira, 196, 1.

VENITE POST ME, etc. — Vocanti Deo parendum, 327, 1. Inspiratio Dei verbum absconditum, 110, 1. Aures audiendi quales, 109, 1. Schola Dei qualis, 647, 2; 680, 1; Consilia Dei arcana, 495, 1, 498, 2785, 1 et 2. Mandata Dei corde excipienda, 413, 2; 477, 2; 490, 2. Locutio Dei qualis, 263, 2. Justi vocantur pauperes, 456, 2: sunt peregrini in hac vita, 457, 2; 702, 2. Conversio ad Deum triplex, 649, 2. Resignatio perfecta qualis, 46, 2. Abnegatio sui necessaria 377, 2. Rectitudo multiplex, 7, 1 et 2. Puritas habet accessum ad Deum, 17, 1; 273, 2. Anima omnibus potior, 31, 2; 56, 2. Nuditatis triumphus, 41, 1; 43, 1 et 2. Gloria Dei omnibus præferenda, 92, 2. Sancti a solo Deo pendent, 161, 1; 195, 1; 481, 1. Apostoli sunt mystici cœli, 528, 2. Affectus sunt animi pedes, 313, 2; 490, 1. Vestigia Christi sequenda, 489, 1.

FESTUM S. NICOLAI.

HOMO QUIDAM PEREGRE PROFICISCENS, etc. *Matth. xxv,*

14. — Homo natus ad laborem, 130, 2; 132, 2. Labor lætitiam parit, 536, 2; 694, 2. Vita nostra militia est, 179, 1: peregrinatio super terram, 332, 2; 457, 2; 702, 2. Famuli ad quid habendi, 11, 2; 12, 1 et 2; 619, 1: otiosi sunt perniciosi, 12, 1 et 2, 13, 1.

LUCRATUS EST ALIA QUINQUE.— Charitas multiplicat bona, 91, 2. Misericordia meretur benedictionem, 150, 2; 167, 1; 200, 1 et 2; 570, 2; 619, 1 et 2. Temporalia pro spiritualibus expendenda, 55, 1. Liberales sunt divites Dei, 534, 1. Divites obligantur ad eleemosynas, 466, 2. Aurum cur omnipotens dicatur, 480, 1. Justi sunt tenaces virtutis, 141, 2; 377, 2; 378, 1: non pereunt fame, 144, 2; 143, 1; 146, 2: acervo tritici comparati, 152, 1.

QUI AUTEM UNUM ACCEPERAT, etc. — Mali a Deo abeunt, 34, 1. Actio virtutis indumentum est, 571, 1. Præsens tempus bene collocandum, 184, 1. Negligentes temere sperant, 696, 1. Ingratitudo vitium infame, 32, 1.

POST MULTUM VERO TEMPORIS, etc. — Ratio reddenda Deo, 320, 1. Providentia est futura prospicere, 97, 2. Sapientia est virtus regia, 342, 1: mundana sæpe exerrat, 373, 2; 378, 2; 451, 1; 554, 1; 556, 2. Sapientiæ fructus pretiosus, 532, 2. Nemo sibi sal sapiens, 378, 2. Gloria Dei propriis commodis præhabenda, 92, 2. Proximus ex nobis mettendus, 150, 2; 151, 1. Pretium salutis quale, 349, 2. Splendor verus ex virtute, 13, 2; 280, 1. Deus gloriatur in sanctis, 26, 2: justos servat, 119, 1: retribuit cuique pro meritis, 456, 1; 655, 1: non potest corrumpere judicium, 657, 1; 689, 1. Hæreditas non datur in hac vita, 537, 2. Labores compensantur in cœlo, 274, 1. Merces danda est operariis, 632, 1. Corona parata qui perdatur, et corona alterius qui capiatur, 663, 1 et 2. Iniquitas dolorem parit, 106, 1; 288, 1. Respondere Deo difficile, 228,

2; 234, 2. Causa cadit qui cum Deo contendit, 114, 1. Detractores maledici, 81, 2.

IN CONCEPTIONE B. VIRGINIS.

LIBER GENERATIONIS JESU CHRISTI, etc. *Matth. i, 1.* — Fœcunditas est donum Dei, 10, 1; 151, 2; 443, 1. Filiorum educatio magni momenti, 423, 2; 445, 2. Reges moriuntur ut ceteri, 87, 1; 448, 1: ad vestigia suorum attendant, 573, 2: non soli pereunt, 520, 2: sunt instrumenta Dei, 657, 2; 668, 1: reges mali sunt contemptibiles, 293, 1. Regis probi officia, 98, 1; 570, 1: regum gratia fallax, 404, 2. Viæ sæculi quales, 472, 2. Memorialia regum qualia, 329, 1. Lapsus e sublimi gravior, 101, 2; 596, 2; Magistratus quomodo gerendus, 617, 1. Vita brevis, 258, 2; 316, 1; 320, 2; 321, 1: vita longa est præmium virtutis, 152, 1: vita peregrinatio, 332, 2: variabilis, 185, 2; 186, 1; 332, 2. Vita salutis periculo exposita, 164, 2. Homines ut folia cadunt, 311, 1: consumuntur ut vestimentum, 314, 2. Luxuria gignit mala innumera, 503, 2; 607, 2; 612, 2; 614, 2. Mulieris forma fallax, 612, 1. Sanctos Deus educit e vulva, 258, 1. Casti Deo chari, 606, 1. Providentia Dei mira, 196, 1. Decreta Dei æterna, 690, 2. Mysteria Dei inscrutabilia, 688, 2. Opera Dei magna, 225, 2: consideranda, 296, 2. Soli Deo innitendum, 481, 1; 490, 1. Vocationi divinæ respondendum, 327, 1. Filii impiorum cito moriuntur, 349, 2. Justi post mortem vivunt Deo, 367, 2. Cognitio sui altera regeneratio, 382, 1. Fama bona quomodo querenda, 395, 2. Memoria justi sempiterna, 276, 2. B. Virgo expers culpæ originalis, 715, 2. Christus est corona B. Virginis, 402, 1: desiderium nostrum, 592, 2: mediator noster, 243, 1; 320, 2: protectio nostra, 372, 2. Adventus Christi exspectatus, 416, 2.

IN FESTO S. THOMÆ.

Vide DOMINICAM IN ALBIS, et quæ ibi annotata sunt.

CATHEDRA S. PETRI ROMÆ

QUEM DICUNT HOMINES ESSE FILIUM HOMINIS? *Matth. xvi, 13.* — Vox homo denotat imbecillitatem, 2, 1; 90, 1. Homo vanitas, 208, 1; 269, 1 et 2; 270, 2. Hominis obliviosi memor est Deus, 196, 2. Sæculares cæci in spiritibus, 452, 1; 472, 2. Stulti sunt qui terrena sapiunt, 88, 2; 452, 1. Tentatio est eos virtutis, 39, 2. Traditiones magni faciendæ, 207, 1.

TU ES CHRISTUS, FILIUS DEI VIVI, etc. — Lumen animæ quale, 499, 2. Veritas quomodo investiganda, 177, 1; 532, 2: vita potior, 309, 1; 641, 1. Prudens respondet pro veritate, 154, 1. Vocationi divinæ respondendum, 327, 1. Testimonium sapientis est magni ponderis, 341, 2. Fides beneplaciti qualis, 378, 1. Confessio sit spontanea, 306, 2: placet Deo, 650, 1. Christus est altissimus, 469, 2: est caput Ecclesiæ, 768, 2: desiderium sanctorum, 592, 2: lapis angularis, 710, 1: mediator noster, 243, 1: Deus est invisibilis, 226, 2; 227, 1; 488, 1: omnia videt et est scientiarum Dominus, 285, 2; 463, 2.

BEATUS ES SIMON BAR-JONA, etc. — Laus Dei solida et vera, 26, 2; 27, 1. Deus gloriatur in sanctis suis, 26, 2. Splendor verus ex virtute, 13, 2; 15, 2; 26, 2; 569, 1. Inspiratio Dei qualis, 110, 2; 294, 1. Mystici erudiuntur a Deo, 673, 2. Mysteria Dei inscrutabilia, 688, 2. Aures audiendi quales, 109, 1. Gratia est vita animæ, 253, 2; 254, 1. Cor patet Deo, 609, 2. Cœli enarrant gloriam Dei, 224, 1. Deo soli innitendum, 481, 1: Deo debentur omnia accepta, 691, 1. Memoria justi sempiterna, 276, 2. Judicium Dei irrefragabile, 617, 1. Justus non perit, 105, 1; 144, 2; 145, 1; 146, 2; 152, 1. Protectio Dei est firma, 29, 2; 146, 1; 481, 1. Diabolus nil potest sine permisso Dei, 31, 1 et 2; 33, 2; 38, 2.

IN CONVERSIONE S. PAULI.

ECCLES NOS RELIQVIMUS OMNIA, etc. *Matth. xix, 27.* — Nuditatis triumphus, 41, 1; 45, 1 et 2. Resignatio perfecta, 46, 2. Temporalia pro salute deserenda, 55, 1. Religiosi Deo dicati, 58, 1; 193, 1; 231, 1. Abnegatio sui necessaria, 377, 2. Sancti terræ peregrini, 332, 2; 457, 2. Conversio ad Deum triplex, 649, 2. Perfectio in quo sita sit, 70, 2. Homo natus ad laborem, 130, 2; 132, 2; 179, 2; 182, 1. Præmium salutis quale, 349, 2. Divitiae steriles virtutis, 351, 2; 361, 2. Spes temporalis frivola, 461, 2. Vestigia Dei sequenda, 489, 1; 653, 2. Viæ justorum jucundæ, 584, 1. Liberales sunt divites Dei, 534, 2. Virtutis via ardua, 551, 2. Tempus bene collocandum, 184, 1.

CENTUPLUM ACCIPETIIS, etc. — Deus est pater pauperum, 140, 2; 146, 1; 176, 1; 255, 1; 572, 2: cuique retribuit pro meritis, 610, 2. Præmiorum spe animus erigendus, 182, 2. Pauperes beati, 456, 2. Justi obtinent divitias impiorum, 128, 1. Spes animæ fortitudo, 103, 2. Virtus lætitiam parit, 216, 1; 718, 2. Secura mens juge convivium, 234, 2; 243, 2; 480, 2; 533, 2. Vitæ puritas quietem ad fert, 87, 2. Sanctitatis divitiae tribulatione teguntur, 280, 2. Hæreditas nostra in cœlo est, 456, 1 et 2; 537, 2. Vir perfectus est habitatio Deo, 197, 1. Status religiosus est vena aurea, 545, 1. Mors mystica qualis, 87, 2. Humiles a Deo eriguntur, 419, 1; 437, 1; 199, 2; 482, 2. Castitas est virtus regalis, 291, 1. Vocanti Dei parendum est, 327, 1. Præsidium Dei firmum, 372, 1. Aspectus Dei salus animæ, 679, 1.

PURIFICATIO B. VIRGINIS.

POSTQUAM IMPLETI SUNT DIES PURGATIONIS, etc. *Luc. ii, 22.* — Purificatio præmittenda orationi, 272, 2. Puritas accessum habet ad Deum, 17, 1; 273, 2; 366, 2. Pietatis cura præcipua, 18, 1. Splendor verus a virtute, 13, 2; 15, 2; 70, 2. Modestia in templo necessaria, 34, 1. Deus querendus actione et contemplatione, 133, 2; 184, 2. Filii sunt possessio parentum, 10, 2.

ET HOMO ISTE JUSTUS ET TIMORATUS, etc. — Justus tenax virtutis, 141, 2: probatur ut aurum, 488, 2: simplex et rectus, 5, 2; 6, 4 et 2: timens Dominum, 8, 1 et 2; 9, 2; 493, 1 et 2. Via justi recta, 377, 2; 489, 1 et 2. Virtus est fundamentum pacis, 14, 1; 481, 1; 533, 1. Innocentia sibi aliisque utilis, 483, 1. Resignatio perfecta quæ, 46, 2. Vita longa præmium virtutis, 152, 1. Sinceritas Deo grata, 263, 1; 280, 1.

NUNC DIMITTIS SERVUM TUUM, etc. — Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2; 409, 2. Christus est desiderium justorum, 416, 2; 592, 2: in signum charitatis expositus, 360, 1. Desideria pia sunt signum gratiæ, 415, 2; 483, 2. Mors optata justo, 93, 1; 94, 1; 161, 1 et 2; 234, 1; 236, 2; 276, 2; 332, 1 et 2: præmeditanda, 602, 2; 381, 1; 382, 2: vitæ similis, 424, 2; 449, 1. Corpus est carcer animæ, 117, 1; 191, 1. Benedictio morituri qualis, 570, 1. Cor divinis inspirationibus aperiendum, 578, 2. Conversatio interior qualis, 566, 1; 654, 2. Sapientia trahitur de occultis, 554, 1; 555, 1. Mysticæ θεοδίδαξτοι, 673, 2. Casti Deo chari, 606, 1. Contemplatio est mysticum sepulcrum, 93, 2. Sancti a cœlo suspensi, 161, 1; 195, 2: portant orbem, 231, 1; 702, 2. Sacrificium laudis quale, 481, 2. Sacerdos os Domini dictus, 478, 1. Anima quo pergit a morte, 517, 1. Pax Dei inconcussa, 664, 2. Lux symbolum honestatis, 83, 2; 721, 2: qui differat a lumine, 499, 2. Labor est lux mentis, 694, 2. Aspectus Dei est vita animæ, 679, 1.

CATHEDRA S. PETRI ANTIOCHÆ.

Vide CATHEDRAM S. PETRI ROMÆ cum sit idem Evangelium.

IN FESTO S. MATTHIÆ.

QUIA ABSCONDISTI HEC A SAPIENTIBUS, etc. *Matth.* xi, 25. — Sapiens in oculis suis difficile docetur, 338, 1. Sapientum ad sobrietatem, 519, 2. Sapientia Christi qualis, 557, 1; 562, 2. Prudentia sæculi præpostera, 451, 1; 454, 2. Sæculares cæci in spiritualibus, 452, 1. Superbia Deum oppugnat, 26, 1; 262, 1. Superbis resistit Deus, 346, 1; 421, 2. Humiliter agendum cum Deo, 231, 1; 311, 1; 595, 2. Humiles exaltantur, 119, 1; 437, 1; 482, 2. Simplicitas Deo accepta, 5, 1; 6, 1; 215, 1 et 2; 263, 1; 280, 1. Puritas accessum habet ad Deum, 17, 1; 257, 1. Aures audiendi quales, 109, 1. Deus patronus egenorum, 140, 2; 141, 1; 176, 1; 180, 1 et 2; 572, 2: est hominum custos, 199, 1: invisibilis, 226, 2; 227, 1; 488, 1: est silentii magister, 299, 1: scientiarum Dominus, 295, 1; 463, 1: consolator verus, 356, 2. Locutio Dei qualis, 263, 2; 477, 2. Doctrina Dei arcana, 673, 2; 680, 1: auditoribus aptanda, 581, 2. Notitia Dei obscura, 688, 2: notitia sui scientia maxima, 310, 2; 328, 2; 382, 1. Consilia Dei nos latent, 495, 1; 498, 1. Mystica theologia qualis, 112, 2. Desiderium cœleste non est in carnalibus nec in avaris, 549, 2; 550, 1. Impii Deum repellunt, 450, 2. Vocationi divinæ respondendum, 327, 1. Doctores exemplo deceant, 413, 2. Pii sunt terra desiderabilis, 593, 1. Providentia Dei gubernat omnia 492, 2. Judicia Dei reverenda, 591, 1; 587, 1; 617, 2; 661, 2. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Passiones sedandæ, 273, 1; 376, 1. Pax vera est vitorum victoria, 400, 1 et 2. Anxietas spiritus gravissima, 401, 1. Consolandi ratio quæ, 409, 2. Verbum Dei cibus animæ, 203, 2. Occulta revelat Deus, 294, 1. Veritas vita potior, 309, 1; 641, 1.